2020年 4月 吉日

お客様 各位

「トゥエンティワン レサシテータ」の材質と色の変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社商品「トゥエンティワン レサシテータ」のマスクフレーム及び酸素リザーバーの材質と小

児・新生児用 PEEP バルブの色を変更させていただきますので、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

１．対象製品名、品番

・製品名 ： トゥエンティワン レサシテータ

・品 番

品番 サイズ

E-60121  成人用

E-60122 小児用

E-60123-0 新生児用

D-60121/P20 成人用 PEEP バルブ付き

F-60122/P10 小児用 PEEP バルブ付き

F-60122-1/P10 小児用 PEEP バルブ付き

F-60123-0/P10 新生児用 PEEP バルブ付き

２. 変更実施時期 ： 2020 年 2 月製造分より

３. 変更の詳細

◆ マスクフレームの材質 ： ポリ塩化ビニル ⇒ ポリカーボネートへ変更

変更理由 ： マスクフレームの強度アップ

◆ 酸素リザーバーの材質 ： ポリエチレン ⇒ ポリ塩化ビニルへ変更

変更理由 ： 酸素リザーバーの強度アップ

◆ 小児・新生児用 PEEP バルブの色 ： オレンジ色 ⇒ 青色へ変更

変更理由 ： 成人用 PEEP バルブ（オレンジ色）との識別のため。成人用と小児・新生児

用の両方をご使用いただいている施設様は、PEEP バルブの色で容易に識別できるように

なります。（※成人用は今まで通りオレンジ色）

 （成人用 PEEP バルブ：5～20 ㎝ H₂O 、小児・新生児用 PEEP バルブ：2～10 ㎝ H₂O ）

４. 変更品のファースト・ロット番号

  品番 サイズ ロット番号 出荷予定月

E-60121  成人用 20191223030 6 月頃

E-60122 小児用 20200110018 6 月頃

E-60123-0 新生児用 20200110019 7 月頃

D-60121/P20 成人用 PEEP バルブ付き 20191223029 7 月頃

F-60122/P10 小児用 PEEP バルブ付き 20191223031 10 月頃

F-60122-1/P10 小児用 PEEP バルブ付き 未定 未定

F-60123-0/P10 新生児用 PEEP バルブ付き 20200110020 10 月頃

現在の在庫がなくなり次第の出荷となりますので、品番によって出荷時期が異なります。記載し

ております出荷予定月は、変動しますのでご了承ください。

その他ご不明な点につきましては、弊社営業部員までお問い合わせください。

今後とも、弊社製品をご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

  既存品

色 ：オレンジ色

   変更品

色 ： 青色